sa mení na „Zmluva o poskytnutí príspevku na pracovné miesta vytvorené v rokoch      

2013-2018.“ 

1.2 V Čl. I bod 1.1 sa mení znenie tohto bodu nasledovne: „Predmetom tejto Zmluvy je úprava 

práv a povinností pri poskytnutí finančného príspevku na vytvorenie nového pracovného 

miesta v rokoch 2013 - 2018 najviac do výšky 1 575 000 Eur (slovom: milión 

päťstosedemdesiatpäťtisíc Eur) (ďalej len „Príspevok“), spôsob financovania, finančného 

riadenia, hospodárenia, kontroly použitia príspevku a stanovenie podmienok, na základe 

ktorých Poskytovateľ poskytne príspevok Prijímateľovi na vytvorenie minimálne 150 

nových

[...]

pracovnom mieste pracovný pomer z dôvodu nadbytočnosti.“ 

1.8 V Čl. II písm. B/, bod 2.1 sa mení znenie tohto bodu nasledovne:  „Poskytovateľ je povinný 

poskytnúť Príspevok na minimálne 150 nových pracovných miest vytvorených v rokoch 

2013 - 2018 najviac vo výške  1 575 000 Eur (slovom: milión päťstosedemdesiatpäťtisíc 

Eur) v súlade s touto Zmluvou a Dodatkom č. 1.“ 

1.9 V Čl. V bod. 5.3 sa mení znenie tohto bodu nasledovne:  „Neoddeliteľnú súčasť Zmluvy 

tvorí Projekt a jeho prílohy, Dodatok č. 1 k Projektu a jeho prílohy, Rozhodnutie, 

Rozhodnutie   č. 2 a výpis z obchodného registra.“